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Utvendig festeplate

TK ABP-55/75

TK ABP-55/75
Utvendig festeplate

Produktnummer: 19400201
Dimensjoner: 48 x 61,5 x 12 mm

Utvendig festeplate av plast, for TK PC 55 og TK PC
75

Sett = 10 stk.

Opprettet ved 10.04.2024. Alle uttalelser uten garanti. Vi forbeholder oss retten til & gjore forbedringer som gjelder den tekniske utviklingen.
Giuinther Spelsberg GmbH + Co. KG
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Tekniske data

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:

Hagyde:

Materialegenskaper
Brennbarhetsklasse i henhold til UL94:

Glgdetrddtestet i henhold til EN
60695-2-11:

Industrikvalitet:

Betingelser i omgivelsene

Monteringssted:

els spe|s

48 mm
61.5 mm

12 mm

V2

750 °C

nei

Beskyttet utendgrs

l:)erg
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